נצפים סימני דם.

אני סבורה שיש מקום להביא את החשוד בפני חובש או רופא בית מעצר על מנת שיקבל טיפול רפואי במידת הצורך
וזאת לאחר שיוחזר למשמורת שב"ס.

כמו כן, האחראים על משמרותו של החשוד יספקו לחשוד ציוד ראשוני על פי נוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ה, 11/09/2015 במעמד הנוכחים.

ליאורה פרנקל (שיפמן , שופטת

הוקלד על ידי הדס כחלון